software gestionale AMMINISTRAZIONE DIGITALE COMPLETO PER L’ANNO 2024 

alla Ditta Madisoft S.p.A  Via Falcone,5 POLLENZA MC  P.IVA 01818840439; 

2. di indicare  il CIG: ZE93D226DE in tutte le fasi relative alla presente; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa  di  €   1.275,00 (milleduecentosettantacinque/00) più IVA 280,50 per 

un totale complessivo di € 1.555,50 (millecinquecentocinquantacinque/50),   al  Programma Annuale dell’esercizio 

finanziario 2023 – categoria e voce di destinazione A2/1 Funzionamento Amm.vo Generale ; 

4. che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla